
Kontakt na makléře

Zuzana Župková
724 772 446
zuzana@bravis.cz

Poslední hodnocení Zuzany

Byla jsem nadšena přístupem paní Zuzany Župkové, její fundovaností. Se vším si dovede poradit.
Velmi spolehlivá. Příště se na ni určitě s důvěrou obrátím.

Pronajato
Plocha: 140 m2

Typ: Komerční, Obchodní prostory

Konstrukce: cihla

Počet podlaží: Přízemí

Výtah: ne

PENB: G

Pronájem obchodních prostor 140 m2, Hodonín, ul. U
cihelny (reference26920)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024

mailto:zuzana@bravis.cz


 

Využijte pro své podnikání komerčních prostor Hodoníně.

Prostory o celkové podlahové ploše 140 m2 se nacházejí v 1.NP polyfunkčního domu a lze je využít k různým účelům: kavárna, cukrárna,
bar, obchod, provozovna s doplňkovým sortimentem, kanceláře, služby apod.
Prostory se skládají z: velká vstupní místnost, zadní místnosti, další místnosti a sociální zařízení.
Vnitřní obklady jsou provedeny v sociálním zařízení jednotlivých prostor. Na podlahách nebytových prostor je položena keramická dlažba.
Vytápění je řešeno plynovým kotlem. Okna vč. výloh plastová.
Před objektem se nachází parkoviště pro zákazníky, pro své účely parkování lze využít parkovacího místa ve dvoře..
Nájem: 20.000,-Kč/měsíc, energie budou vyúčtovány dle skutečné spotřeby.

Kauce: 2 měsíční nájmy.Platba při podpisu nájemní smlouvy.

Prohlídky možné po domluvě s uvedeným makléřem.
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří.

Vybavenost 

Pronájem obchodních prostor 140 m2, Hodonín, ul. U cihelny 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024



 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024


